
ZARZĄDZENIE NR 1829/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 lipca 2023r. 
 
w sprawie wyłączenia lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni użytkowej 42,43 m2, 
położonego w budynku przy ul. Włodzimierza Tetmajera 2 w Krakowie, 
z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113) zarządza się, co następuje: 
 
 

§  1. Wyraża się zgodę na wyłączenie lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni 
użytkowej 42,43 m2, usytuowanego na parterze budynku przy ul. Włodzimierza Tetmajera 2 
w Krakowie, z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków i włącza się go do bazy 
lokalowej przeznaczonej na realizację świadczeń zdrowotnych, uregulowanej zarządzeniem 
nr 1154/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie zasad 
wynajmowania przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie lokali stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków przeznaczonych na realizację świadczeń zdrowotnych 
(z późn. zm.). 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie. 
 

§    3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


